АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.06.2019                                                                                                                           № 34/1
с. Новороманово

О б    отмене    постановления
главы              администрации
Новоромановского сельсовета

             В соответствии со ст.8 Федерального закона  "О воинской обязанности и военной службе», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоромановский сельсовет,  протеста прокуратуры от 13.06.2019г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.​ Отменить постановление Новоромановского  сельсовета №60 от 03.12.2018 года «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории муниципального образования Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
Новоромановского   сельсовета                                                      А.В. Носачев